平成18年7月24日

各  位

会社名 日本ハム株式会社
代表者名 取締役社長  藤 井 良 清
（コード番号 2282  東証・大証第一部）
問合せ先 広報部長   西 原 耕 一

 ＴＥＬ   06-6282-3031

（変更）新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当に関するお知らせ

 当社は、平成18年5月19日および7月13日に発表いたしました「取締役および監査役に対する新株予約権（株

式報酬型ストックオプション）の割当に関するお知らせ」ならびに「執行役員に対する新株予約権（株式報酬型ス

トックオプション）の割当に関するお知らせ」の変更につき、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

◎取締役および監査役に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当に関するお知らせの変更

 変 更 前 変 更 後

１．募集新株予約権の名称 日本ハム株式会社 2006 年7 月発行

新株予約権（株式報酬型ストックオ

プション：取締役・監査役用）

日本ハム株式会社 2006 年8 月発行

新株予約権（株式報酬型ストックオ

プション：取締役・監査役用）

５．募集新株予約権を割り当てる日 平成18年7月31日 平成18年8月8日

13．募集新株予約権を行使すること

ができる期間

平成18年8月1日から

平成38年6月30日まで

平成18年8月9日から

平成38年6月30日まで

(注)変更箇所は下線  を付しております。

◎執行役員に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当に関するお知らせの変更

 変 更 前 変 更 後

１．募集新株予約権の名称 日本ハム株式会社 2006 年7 月発行

新株予約権（株式報酬型ストックオ

プション：執行役員用）

日本ハム株式会社 2006 年8 月発行

新株予約権（株式報酬型ストックオ

プション：執行役員用）

５．募集新株予約権を割り当てる日 平成18年7月31日 平成18年8月8日

13．募集新株予約権を行使すること

ができる期間

平成18年8月1日から

平成38年6月30日まで

平成18年8月9日から

平成38年6月30日まで

(注)変更箇所は下線  を付しております。

以  上